Ofício nº 0190/2021

Câmara Municipal de Vitória

À Presidência

Assunto: Audiência Pública – Projeto de Lei – Plano Plurianual 2022/2025.

Senhor Presidente, solicito, conforme disposição contida no Art. 327 do Regimento Interno desta Casa,
agendamento de Audiência Pública em 18 de novembro, no horário de 09hs às 13hs, no Plenário desta
Casa de Leis, para discussão do projeto de lei nº 171/2021, contido no processo nº 11620/2021, que
dispõe sobre o Plano Plurianual – PPA para o período de 2022/2025.

Solicito ainda que seja comunicado sobre a proposição aos Vereadores dessa Casa de Leis em plenário e
disponibilização de toda estrutura técnica necessária a cobertura e ampla publicidade do evento.

Nada mais havendo a tratar, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Vitória, 16 de novembro de 2021.

                                                 Denninho Silva
 Vereador – CIDADANIA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330033003200330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-11-16T17:30:00-0300